Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 19:23
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/transformator-trz-50172430-p-4500.html
Transformator TRZ 50/17/24/30
Cena brutto 36,90 zł
Cena netto 30,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 04678
Opis produktu
 Transformator AC/AC AWT 5172430 TRZ50/17/24/30 50VA do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt AWO467
    transformator: 50VA
    napięcie zasilania: 230V / 50Hz / 0.25A
    nominalne napięcie i prąd wyjściowy pod obciążeniem: 17V/2.9A; 24V/2.1A; 30V/1.7A
    bezpiecznik termiczny 130 °C
    do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt AWO467
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold